PROSPETTO INCARICHI CONFERITI AL PERSONALE INTERNO ED ESTERNO ALL’ISTITUTO

ANNO 2016
Cognome e nome Tipo contratto Periodo Ore Importo Importo | PERSONALE
Dal/Al | ASSEGNATE | Conferito lordo | INTERNO/
LORDO | dipendente ESTERNO
TUTOR
GEBBIA TIZIANA | PROGETTO AG./SETT.2016 30 696,90 525,00 I
ARTE SPORT AL
CEP -
TAGLIALAVORE REFERENTE AG./SETT.2016 I
CARMELINA PROGETTO 56 1300,88 980,00
ARTE SPORT AL
CEP -
TUMMINELLO DIRETTORE 2016/2017 I
GIUSEPPA S.G.A. 20 490,80 370,00
PATRIZIA PROGETTO
ARTE SPORT AL
CEP
TUMMINELLO COMPENSO 2016/2017 I
GIUSEPPA DSGA 8 196,32 148,00
PATRIZIA 10.8.1.A3-
FESRPON-SI-
BELLANCA COMPENSO 2016/2017 I
ROSSELLA ASSISTENTE A. 9 173,17 130,50
10.8.1.A3-
FESRPON-SI-
CANNIZZARO COMPENSO 2016/2017 3 57,72 43,50 I
DANIELA ASSISTENTE A.
10.8.1.A3-
FESRPON-SI-




CICERO COMPENSO 2016/2017 18 418,14 315,00
ROSOLINO PROGETTISTA
10.8.1.A3-
FESRPON-SI-
SALERNO COMPENSO 2016/2017 9 209,07 157,50
FRANCESCO COLLAUDATORE
10.8.1.A3-
FESRPON-SI-
ALAIMO COMPENSO PER | 2015/2016 12 557,04 420,00 Da
SALVATRICE DOCENZA pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
CICERO COMPENSO PER | 2015/16 24 1114,08 840,00 Da
ROSOLINO DOCENZA pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
D’ANGELO ANNA | COMPENSO PER | 2015/16 24 1114,08 840,00 Da
DOCENZA pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
MESSINA COMPENSO PER | 2015/16 12 557,04 420,00 Da
VINCENZA DOCENZA pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
TAGLIALAVORE COMPENSO PER | 2015/16 12 557,04 420,00 Da
CARMELINA DOCENZA pagare
PROG. AREA A DPT

RISCHIO




TIRRITO COMPENSO PER | 2015/16 12 557,04 420,00 Da
ANNALISA DOCENZA pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
BOLOGNA COMPENSO AL | 2015/16 17,30 290,28 218,75 Da
GIOVANNI COLL.SCOL. pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
DI FEDE GIUSEPPE | COMPENSO AL | 2015/16 17,30 290,28 250,00 Da
COLL.SCOL. pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
GALLO NINFA COMPENSO AL | 2015/16 17,30 290,28 218,75 Da
COLL.SCOL. pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
MEGNA COMPENSO AL | 2015/16 17,30 290,28 218,75 Da
ANTONINO COLL.SCOL. pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
GIUNTA MARIA | COMPENSO AL | 2015/16 17,30 290,28 218,75 Da
CONCETTA COLL.SCOL. pagare
PROG. AREA A DPT
RISCHIO
BELLANCA COMPENSO 2015/16 9 173,17 130,50 Da
ROSSELLA A.A. PER PROG. pagare
AREA A RISCHIO DPT
TUMMINELLO COMPENSO AL | 2015/16 29 711,94 536,50 Da
GIUSEPPA DIRETTORE SGA pagare
PATRIZIA PER PROG. DPT
AREA A

RISCHIO




TUMMINELLO
GIUSEPPA
PATRIZIA

COMPENSO AL
DIRETTORE SGA
PER PROGETTO
”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

30,30

748,76

564,25

DI FRANCO
ROSALIA

COMPENSO AL
DIRIGENTE
SCOL. PER
PROGETTO

”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

1734,08

1306,77

DAVI' CARMELA

COMPENSO AL
C.S. PER
PROGETTO
”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

10,30

174,17

128,75

DI SPEZIO NADIA

COMPENSO AL
C.S. PER
PROGETTO
”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

10,30

174,17

128,75

GALLO NINFA

COMPENSO AL
C.S. PER
PROGETTO
"”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

10,30

174,17

128,75

GIUNTA MARIA
CONCETTA

COMPENSO AL
C.S. PER
PROGETTO
”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

10,30

174,17

128,75

LI CAUSI ANGELO

COMPENSO AL
CS. PER
PROGETTO

2015/16

10

165,88

125,00




”10 SBALLO
POSITIVO”

MEGNA
ANTONINO

COMPENSO AL
C.S. PER
PROGETTO
”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

10,30

174,17

128,75

SALADINO
CATERINA

COMPENSO AL
C.S. PER
PROGETTO
”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

10,30

174,17

128,75

CICERO
ROSOLINO

COMPENSO PER
DOCENZA
PROGETTO

”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

51

2368,95

1785,00

BELLANCA
ROSSELLA

COMPENSO
A.A. PER
PROGETTO
"”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

37

711,94

536,50

CANNIZZARO
DANIELA

COMPENSO
A.A. PER
PROGETTO
"”10 SBALLO
POSITIVO”

2015/16

31

606,11

449,50

FRANCO
ANTONIO

INCARICO
R.S.P.P.

2016/2017

1500,00

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Ferrari Giovanna

(Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.Igs n. 39 del 1993)






